
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 328 DEL 04-08-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 180 del 04-08-2015

 

OGGETTO

REVOCA DETERMINE N. 275,276 E 277 DEL 14 LUGLIO 2015.SERVIZIO
SAIS PER GLI STUDENTI PENDOLARI CHE HANNO FREQUENTANO
L'ISTITUTO "JUVARA" DI SAN CATALDO PER L'ANNO SCOLASTICO
2014/2015.

  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 
PREMESSO:  che sono state impegnate le somme con le determine dirigenziali n.384 del 26/11/2014 per € 382,00,n. 87 del 9/3/2015 per
€ 82,00,n.33 del 27/1/2015 per € 772,50 per il rimborso del costo dell’abbonamento ai genitori degli studenti che  frequentano l’Istituto
“Juvara” di San Cataldo servendosi del servizio della SAIS per l’anno scolastico 2014/2015; ,
 CONSIDERATO:
- che con le determinazioni n. 275,276 e 277 del 14 luglio 2015 si è proceduto a liquidare l’importo 1.166,50 per il rimborso del costo
dell’abbonamento ai genitori degli studenti che frequentano l’Istituto “Juvara” di San Cataldo ai sottoelencati sig.ri;

-          Sig. Ministeri Giovanni        €  395,00;
-          Sig. Alessi Angelo                €  383,70;
-          Sig. Immordino Filippo        €  387,80;

CHE per mero errore materiale con le determinazioni n. 275,276 e 277 del 14/7/2015 è stato liquidato l’importo di € 1.166,50 su ogni
singola liquidazione;
RITENUTO che gli importi da liquidare ai sopradetti sig.ri sono stati impegnati con le determinazioni qui di seguito indicate:
- Ministeri Giovanni  € 382,00 dalla determina n. 384 del 26/11/2014 ai residui passivi, € 13.00 dalla determina n. 33   del 27/01/2015 a
competenza;
- Alessi Angelo € 383,70 dalla determina n. 33 del 27/1/2015 a competenza;
- Immordino Filippo € 12,00 dalla determina n. 87 del 9/3/2015 a competenza ed  € 375,80 dalla determina n. 33 del 27/01/2015 a
competenza;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;dalla determina n. 33 del 27/1/2015 a competenza;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE
 

1) DI PRENDERE ATTO di quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente riportato;
2) DI revocare gliatti di liquidazione n.275,276 e 277 del 14 luglio 2015;
4) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti di cui
all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio del Comune di
Villalba.
 
Villalba,4 agosto  2015   
 

Il Responsabile del Procedimento
             Spera Rosa Maria
____________________________

                                                                                             
               

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 328/2015



 
CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n.18 del 10 luglio 2015, è stato conferito  l’incarico di posizione organizzativa con
riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
 
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
 
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione chei intende integralmente riportata.
 
          Villalba, 04-08-2015

 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          
F.to RAG.           

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 328/2015



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 0,00 così come
segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2014 2015 2016 Creditore

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.to

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 328/2015


